様式第6号

事 業 主 氏 名 等 変 更 届
（西暦）　　　　年　　　月　　　日

社会福祉法人　兵庫県社会福祉協議会会長　殿

　下記のとおり変更がありましたので届出ます。
	法人名

（事業主名）

	公印
	事業主番号※

	代表者

役職・氏名

	所在地

事業主の変更の場合 : 変更事項のみ記入
	法人名
	新
	フリガナ
	変更年月日

	年

	月

	日

	旧

	所在地

・

電話番号等
	新

	旧

施設の変更の場合 : 変更事項のみ記入
	施設名
	新
	フリガナ
	変更年月日

	年

	月

	日

	旧

	所在地

・

電話番号等
	新

	旧

※　「加入承認書」を添付してご提出願います。